文件

固安县“双随机、一公开”
监管工作领导小组办公室

固双随机办〔2024〕2号

关于印发《固安县2024年度部门内部联合随机抽查工作计划》的通知
[bookmark: _GoBack]县“双随机、一公开”监管工作成员单位：
[bookmark: TITLE]为认真贯彻落实国务院和省、市关于“双随机、一公开”监管工作部署，进一步规范部门内部联合和部门联合“双随机、一公开”监管，推进企业信用风险差异化随机抽查常态化，按照《关于编制2024年度随机抽查工作计划的通知》要求，我办组织各成员单位编制了本级本部门2024年部门内部联合随机抽查工作计划，在此基础上汇总形成了《固安县2024年度部门内部联合随机抽查工作计划》，现印发给你们，请认真遵照执行，并将本部门年度抽查计划在政府信息公开网站上面向社会公示。
附件：固安县2024年度部门内部联合随机抽查工作计划

  固安县“双随机、一公开”
监管工作领导小组办公室
2024年1月22日

固安县2024年度部门内部联合随机抽查工作计划
	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县市场监督管理局
	SJ2024001
	固安县市场监督管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县市场监督管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内已成立状态的企业
	信用监管股
	相关业务股室、各综合执法分局
	2024年1月至12月（分2个批次开展）

	固安县发展和改革局
	FG2024001
	固安县发展和改革局2024年度汽车销售企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县发展和改革局2024年度汽车销售企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	2024年8月31日前登记设立、已成立状态的汽车销售企业
	商务股
	安全生产股
	2024年1月至12月

	固安县公安局
	GA2024001
	固安县公安局2024年度企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县公安局2024年度企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内所有易制毒化学品企业、娱乐场所和特种行业、保安服务公司
	禁毒办
治安大队
	禁毒大队
各派出所
	2024年1月至12月（分3个批次开展）

	廊坊市生态环境局固安县分局
	HB2024001
	廊坊市生态环境局固安县分局2024年内部联合随机抽查001号
	001号
	廊坊市生态环境局固安县分局2024年内部联合随机抽查
	定向
抽查
	按照省、市生态环境部门要求确定抽查比例
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	检查对象名录库企业
	执法中队
	本部门相关股室
	2024年1月至12月（分4个批次开展每个季度一次）

	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县交通运输局
	JT2024001
	固安县交通运输局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县交通运输局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内货运企业、客运企业、机动车驾驶员培训企业、出租车公司、机动车维修企业、公路工程项目（不含城市道路）
	运输事业发展中心、质量监督股、安全生产管理股
	政策法规办公室、综合执法大队
	2024年1月至12月（分4个批次开展）

	固安县教育和体育局
	JT2024001
	固安县教育和体育局2024年内部联合随机抽查001号
	001号
	固安县教育和体育局2024年内部联合随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内学校
	法制安全管理股
	职成教股
	2024年1月至12月

	固安县地方金融监管局
	JR2024001
	固安县地方金融监督管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县地方金融监督管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内融资担保机构、小额贷款公司、典当企业
	地方金融监管局
	地方金融监管局
	2024年1月至12月

	固安县财政局
	CZ2024001
	固安县财政局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县财政局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内会计服务公司
	会计股
	监督评价股
		2024年1月至12月

	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县民政局
	MZ2024001
	固安县民政局2024年内部联合随机抽查001号
	001号
	固安县民政局2024年内部联合随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内社团、民非企业
	社团股
	社会事务股
	2024年1月至12月

	固安县民族宗教事务局
	MZ2024001
	固安县民族宗教事务局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县民族宗教事务局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内清真食品经营企业、个体工商户
	民宗股
	民宗股
	2024年1月至12月

	固安县农业农村局
	NY2024001
	固安县农业农村局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县农业农村局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内农资生产、经营企业及个体工商户、种畜禽生产经营企业、畜牧养殖屠宰企业及个体工商户
	执法队
	执法队
	2024年1月至12月（分2个批次开展）

	固安县气象局
	QX2024001
	固安县气象局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县气象局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	防雷安全重点单位
	办公室
	气象台、防灾减灾科
	2024年1月至12月

	固安县人力资源和社会保障局
	RS2024001
	固安县人力资源和社会保障局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县人力资源和社会保障局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内餐饮服务企业、职业技能培训机构
	劳动监察大队
	劳动仲裁与信访股
	2024年1月至12月（分2个批次开展）

	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县水务局
	SW2024001
	固安县水务局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县水务局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内核发取水许可证的取水企业
	政策法规股
	水政监察大队
	2024年1月至12月

	固安县统计局
	TJ2024001
	固安县统计局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县统计局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内规上企业
	政策法规股
	本部门相关股室
	2024年1月至12月

	固安县卫生健康局
	WJ2024001
	固安县卫生健康局2024年医疗机构和医疗行为内部联合随机抽查001号
	001号
	固安县卫生健康局2024年医疗机构和医疗行为内部联合随机抽查
	定向抽查
	3%
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	二级医院、一级医疗机构、基层医疗机构、各级各类专科门诊
	医疗卫生科
	传染病卫生科
	2024年1月至12月

	固安县文化广电和旅游局
	WG2024001
	固安县文化广电和旅游局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县文化广电和旅游局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内文化、广电、旅游类经营单位、新闻出版单位
	市场股
	本部门相关股室、执法队
	2024年1月至12月（分2个批次开展）

	固安县消防救援大队
	XF2024001
	固安县消防救援大队2024年内部联合随机抽查001号
	001号
	固安县消防救援大队2024年内部联合随机抽查
	定向抽查
	按上级要求抽查比例
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	系统内社会单位名录库中单位
	固安县消防救援大队
	固安县消防救援大队
	2024年1月至12月（分4个批次开展每个季度一次）

	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县烟草局
	YC2024001
	固安县烟草局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县烟草局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内持证企业和个人的卷烟零售户
	专卖股
	专卖股
	2024年1月至12月

	固安县医疗保障局
	YB2024001
	固安县医疗保障局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县医疗保障局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内定点
医疗机构、定点公立医疗机构
	基金
监管股、医药管理股
	招标采购股
	2024年1月至12月（分2个批次开展）

	固安县应急管理局
	YJ2024001
	固安县应急管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县应急管理局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内工贸企业
	监察大队
	监察大队
	2024年1月至12月

	固安县住房和城乡建设局
	ZJ2024001
	固安县住房和城乡建设局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县住房和城乡建设局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内所有在建工地、房地产经营主体、建筑企业经营主体
	建筑市场监管股、房地产市场监管股、政策法规与执法监督股
	本部门相关股室
	2024年1月至12月（分3个批次开展）

	固安县自然资源和规划局
	ZG2024001
	固安县自然资源和规划局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县自然资源和规划局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内与矿产资源开发、测绘地理信息相关的企业
	地质矿产管理股
	测绘地理信息管理股
	2024年1月至12月

	抽查单位
	抽查计
划编号
	抽查计
划名称
	抽查任务编号
	抽查任
务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对
象范围
	发 起
科 室
	联 合
科 室
	抽查时间

	固安县城市管理综合行政执法局
	ZF2024001
	固安县城市管理综合行政执法局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县城市管理综合行政执法局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	2024年核发建筑垃圾处置核准证、设置大型户外广告许可的企业、县域内园林绿化企业、垃圾运输及处置企业
	法规股
	综合行政执法一、二、三、四大队，规划执法大队
	2024年1月至12月

	固安县司法局
	SF2024001
	固安县司法局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县司法局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内律师事务所
	律师综合公证管理科
	律师综合公证管理科
	2024年1月至12月

	固安县科工局
	KG2024001
	固安县科工局2024年企业信用风险分级分类随机抽查001号
	001号
	固安县科工局2024年企业信用风险分级分类随机抽查
	定向抽查
	按照信用风险等级
	依据本部门随机抽查事项清单规定的所有抽查事项
	县域内食盐销售企业
	信息化产业股
	信息化产业股
	2024年1月至12月

	上述为示例，请参照填写。

	备注：1.抽查计划名称为：年度+行政区划+部门+随机抽查+序号。抽查任务名称以实施方案为准。
2.市以下为定向抽查。抽查时间必须填写到月份。